东明县烟草专卖局

依申请办理烟草专卖零售许可证情况公示

根据 《烟草专卖许可证管理办法实施细则》国烟法[2020]205号第七十一条的规定，现将我局 2026年03月02日至 2026 年03月06日，依申请办理烟草专卖零售许可证行政许
可决定情况予以公示。

序号 申请事项 申请人姓名 企业名称（字号） 许可证号 经营地址 许可决定 办理时间

1
延续 朱冠忠

东明县好再来烟酒副食
店 371728107794 山东省菏泽市东明县沙窝镇朱刘口行政村朱口村南北街东边村西 准予许可 2026-03-02 10:43:07

2
延续 李振浩 东明县蒙浩副食店 371728106216

山东省菏泽市东明县渔沃街道办事处于州集行政村于州集村黄五路
南399号 准予许可 2026-03-02 10:46:03

3
歇业 周永波 东明县领鲜食品店 371728109200 山东省菏泽市东明县大屯镇前排行政村前排村十字路口南路东 准予许可 2026-03-02 14:23:31

4
延续 单凤叶 东明县凤叶食品经销站 371728104333 山东省菏泽市东明县三春集镇三春集行政村三春村街南头路东137号 准予许可 2026-03-02 15:56:23

5
延续 海同国 东明县鑫园糖酒副食店 371728101995

山东省菏泽市东明县东明集镇东明集行政村东明集村政府路口南30
米路东 准予许可 2026-03-02 16:26:54

6
延续 段青军

东明县段皓烟酒副食百
货店 371728109081

山东省菏泽市东明县城关街道办事处南华社区居委会南华路南段东
侧 准予许可 2026-03-02 16:46:50

7
延续 赵东峰

东明县晨博烟酒副食店
（个体工商户） 371728104392

山东省菏泽市东明县东明集镇荆台集行政村荆台集村西头十字路口
东25米路北 准予许可 2026-03-02 17:04:43

8
延续 孔建营 东明县建营购物中心 371728105054 山东省菏泽市东明县三春集镇孔寨行政村孔寨村村北路西 准予许可 2026-03-05 11:28:31

9
延续 周付友 东明县常来福饭店 371728108998 山东省菏泽市东明县三春集镇三春集行政村三春村106国道路东 准予许可 2026-03-05 11:32:02

10
延续 朱俊生 东明县俊生烟酒副食店 371728100389 山东省菏泽市东明县渔沃街道办事处任营行政村任营村南北街路东 准予许可 2026-03-05 11:34:10

11
延续 郭翠英 东明县翠英副食品店 371728105085

山东省菏泽市东明县沙窝镇李连庄行政村东李连庄村东头南北路南
路西 准予许可 2026-03-05 11:39:59

12
延续 安彦磊 东明县晨飞烟酒副食店 371728105741

山东省菏泽市东明县渔沃街道办事处大渔沃行政村大渔沃村北头东
兰公路西侧 准予许可 2026-03-05 14:22:55

13
延续 郑国英 东明县永来超市经营部 371728107035

山东省菏泽市东明县武胜桥镇郝北城行政村郝北城村十字路口交叉
处路东 准予许可 2026-03-06 09:39:26

14
停业 曹晓丹

东明君源烟酒百货商行
（个体工商户） 371728109803

山东省菏泽市东明县城关街道办事处南关社区居委会沿河路东段路
北学府名都15号楼01014商铺 准予许可 2026-03-06 15:16:42

15
延续 贾同来 东明县同来烟酒副食店 371728109088 山东省菏泽市东明县沙窝镇东堡城行政村三号新村路北L区-27号 准予许可 2026-03-06 16:29:57

16
延续 崔永岳

东明县鲜多多果蔬便利
店 371728107078

山东省菏泽市东明县城关街道办事处东三里行政村东三里村黄河路
以西五四路以南黄河明珠小区25幢1单元01001室 准予许可 2026-03-06 16:33:17